第13号様式(第13条関係)
	名義使用申請書
年　　月　　日
　東京都立                          　殿
[bookmark: _GoBack]申請者
住所
　　　　　　　　　　 電　話
氏名
(法人の場合は、名称及び代表者名)
　東京都立                 の名義を使用したいので、下記のとおり申請します。
記

	依頼事項

	成績書
	交付番号
	　第　　　　　　　　　　号

	交付年月日
	　　　　年　　　月　　　日

	内容
使用目的及び

	使用見本

	使用方法

	使用期間
	年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	使用責任者

(日本産業規格A列4番)